
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI 
             

Registro Generale N.  1807  del   27/12/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  144  del   21/12/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
PAGAMENTO FATT. 11/01 DEL 15/12/2016 FERCOLOR MATERIALE VARIO-
ALLESTIMENTO SEGGI  
 

PREMESSO  che  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  n.  69  del  18.06.2016,  immediatamente
eseguibile, si approvava il bilancio di previsione finanziario 2016 - 2018, nel rispetto  delle  norme  contenute
negli articoli 164,165, 170, 172, 174, 175 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTI  gli  articoli  182,  183  e  191  del  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  che  contengono  la
disciplina per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTI  gli articoli 182  e  184  del decreto  Legislativo  18  agosto  2000, n.  267, in  merito  alle  regole  per  la
gestione della fase di liquidazione della spesa; 

Visto il Decreto Sindacale n. 42  del 22  dicembre  2014  di conferimento  al sottoscritto  dell' incarico  di
Capo Settore VII;

ACCERTATA la  sussistenza dell'atto di impegno della  spesa, adottato con determinazione n.  103/SD del
12/10/2016;

CONSIDERATO che si è resa necessaria  acquistare  materiale  vario, di ferramenta, elettrico, e  materiale
di consumo (guanti,  batterie,  carta,  ecc…)  per  il  montaggio  dei  tabelloni  della  propaganda  elettorale  ed
allestimento dei seggi in occasione del Referendum costituzionale  del 04.12.2016;  e  che  la  merce  è  stata
regolarmente consegnata al personale comunale addetto;

DATO ATTO CHE IL C.I.G. E' IL SEGUENTE: Z9A1CA1E1E

PRESO ATTO CHE IL CONTO CORRENTE DEDICATO E' IL SEGUENTE:  
- IBAN IT 46 C 06245 77250 CC 0210198483

D E T E R M I N A

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di FERCOLOR 87 di DE

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1807 del 27/12/2016 - Pagina 1 di 3



VINCENTIIS  G.  &  C.  SAS  -  VIA  G.  D' Annunzio  37  -  65013  Città  Sant' Angelo  -  
Identificativo Fiscale: IT011515806833 -   l'importo di € 650,02, I.V.A. compresa, a saldo della
fattura n.ro 11/01 del 15/12/2016, sul  conto dedicato  di cui IBAN: IT 46 C 06245 77250 CC
0210198483

- Di imputare la relativa spesa complessiva di €. 650,02 al cap. 61 art. 1 del Bilancio  preventivo
anno 2016 di questo Ente;

- Constatare che la parte dell' impegno eccedente il valore della fattura costituisce un' economia di
gestione. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1807 del 27/12/2016 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI

CARDONE MASSIMO 

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

27/12/2016

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1807 del 27/12/2016 - Pagina 3 di 3




